



Uluslararası Canlı Donör Karaciğer Nakli Kaydı | LDLTregistry.org

Geçmiş: Canlı donör karaciğer nakli (LDLT), organ nakli için uygun hastalıklı donör organlarının giderek artan eksikliğini giderilmesi amacıyla 90'lı yılların başında başlatıldı. LDLT, Asya ülkelerinde karaciğer nakli için temel organ nakli kaynağı olmaya devam etmektedir, ancak donör hastalık oranı ve hatta ölüm oranı hakkındaki raporlar, Batı ülkelerinde prosedürün benimsenmesini engellemiştir. Sonuç verileri gelişmiş ülkelerden temin edilebilmekte ancak gelişmekte olan ülkelerdeki sonuçlar bilinmemektedir. İleriye yönelik tek bir kayıt oluşturmak ve dünya çapında anlamlı karşılaştırmaların yapılmasını ve prosedürün tek tip haline gelmesini sağlamak amacıyla dünyanın her yerinden veri toplama gereksinimi bulunmaktadır.

Merkez uygunluğu: Dünya çapında LDLT'ye dahil olan herhangi bir merkez bu kayda katılmaya uygundur. Merkezler için, sunulması gereken minimum vaka sayısı veya seçim kriteri bulunmamaktadır.

Ekip üyeleri: Her merkez toplamda 3 kişilik bir ekip oluşturabilir. Katılımcılar arasında cerrahlar, anestezi uzmanları, hepatologlar, yoğun bakım uzmanları ve LDLT'ye dahil olan diğer üyeler yer alabilir. Katılımcı merkezlerin veri toplama kalitesini denetlemenin yanı sıra kayıt protokolüne uyumunu izlemek amacıyla denetimciler (veri gözlemcileri) atanacaktır.

Dahil edilme kriterleri: Vakalar ileriye dönük olarak kaydedilmelidir. Yetişkin ve pediatrik, iki aşamalı LDLT (örn. APOLT, RAPID, ASPIRE, RAVAS) ve çift yönlü nakiller dahil olmak üzere hem donörler hem de alıcılar kayda dahil edilecektir.

Hariç tutulma kriterleri: Domino nakiller hariç tutulacaktır.

Sonuçlar: Hem donör hem de alıcı için hastaneden taburcu olana kadar ve ameliyat sonrası 90 güne kadar hastalık ve ölüm oranı. Ek sonuç verileri, takip eden 12 aylık süreçte toplanacaktır.

Veri sahipliği: LDLTregistry.org, verilerin sorumlusu olarak hareket edecektir. Tüm katılımcılar, LDLTregistry.org Komitelerinin iznine ihtiyaç duymadan kendi gönderdikleri verilere erişebileceklerdir. Baş Araştırmacılar, Bilim ve Yönetim komiteleri birlikte veri paylaşım talepleri hakkında karar verecek ve bu tür tüm talepleri önerilen projenin kalitesine ve geçerliliğine göre değerlendirecektir.

Veri gizliliği: Cerrah veya merkezle ilgili veri raporlaması olmayacak, tüm veriler tamamen anonimleştirilecektir.

Yazarlık: Doğrulanmış vakaları kayda göndermiş olan tüm LDLTregistry.org üyeleri, ana yayınlarda grup yazarları şeklinde PubMed olarak alıntılanacaktır. Spin-off çalışmaları, resmi olarak adlandırılmış yazarlığı içerebilir, ancak tüm katılımcıların dahil olduğu grup yazarlığı "LDLTregistry.org Collaborative"i içermelidir.

Ortaklık: Uluslararası Canlı Donör Karaciğer Nakli (iLDLT) Grubu ve Uluslararası Karaciğer Nakli Topluluğu (ILTS)